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桃園市政府勞動檢查處 

預 算 總 說 明 
中華民國 105 年度 

 

 

一、現行法定職掌及組織系統表： 

(一)機關主要職掌： 

桃園市政府勞動檢查處組織規程係依本府勞動局組織規程第八條規定訂定，掌理本市督促事

業單位建立職業安全環境、提升職業安全衛生文化，並落實勞動條件法令等事項。 

(二)內部分層業務： 

桃園市政府勞動檢查處置處長，依法綜理處務，並指揮、監督所屬員工，置副處長 1人，襄

助處長處理處務，下設四科三室。 

(三)組織系統表：如附表一。 

(四)員額編制表：如附表二。 

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

(一) 前年度計畫實施成果及決算辦理概況：本年度為機關成立第 1年，故無前年度計畫實

施成果及決算辦理概況。 

   (二) 上年度已過期計畫及預算執行情形：本年度為機關成立第 1 年，故無上年度已過期間

計畫實施及預算執行情形。 

三、本年度施政計畫重點及預算提要： 

    本府自 103 年 12 月 25 日升格為直轄市，依法得經中央授權辦理勞工安全檢查事務。本市為

工業重鎮，更應積極作為，故擬比照其他直轄市成立「勞動檢查處」，辦理勞動檢查業務，

以有效維護本市轄內勞工的生命安全。 

(一)本年度施政計畫重點及預期績效之概述： 

      本處設下列科、室，分別掌理各有關事項： 

1.製造業科：掌理製造業安全衛生監督檢查及其職業災害、申訴案件之檢查事項及職業安全

衛生文化宣導。 

2.營造業科：掌理營造業、土石採取業安全衛生監督檢查及其職業災害、申訴案件之檢查事

項。 

3.職業衛生科：掌理各行業職業衛生之監督檢查、化工業安全衛生監督檢查及其職業災害、 
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申訴案件之檢查事項。 

4.綜合業科：掌理前三款各科負責行業以外之安全衛生監督檢查、職業災害、申訴案件之檢

查事項及加強勞動條件檢查相關事項。 

5.秘書室：掌理文書、檔案管理、公文管理、事務、出納、採購、財產管理、法治、研考、

公共關係、新聞發布、綜合業務及不屬於其他各科、室事項。 

6.會計室：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

7.人事室：依法辦理人事管理事項。 

 (二) 本年度預算提要及成本估計： 

     1.歲入部分：本年度預算數 512 萬 6,000 元，其明細如下：  

       (1)罰金罰鍰及怠金：本年度預算數 512 萬元，無上年度預算數。 

       (2)財產孳息：本年度預算數 6,000 元，無上年度預算數。 

     2.歲出部分：本年度預算數 4,148 萬元，其明細如下： 

       (1)行政管理：本年度預算數 3,979 萬 2,000 元，無上年度預算數。 

       (2)檢查及輔導工作：本年度預算數 168 萬 8,000 元，無上年度預算數。 

     3.按支出性質分析：  

     (1)經常支出：本年度預算數 3,194 萬 1,000 元，佔預算總額 4,148 萬元之 77.00％，

編列內容包括人事費 2,408 萬 3,000 元及業務費 785 萬 8,000 元。 

     (2)資本支出：本年度預算數 953 萬 9,000 元，佔預算總額 4,148 萬元之 23.00％，編

列內容包括設備及投資 953 萬 9,000 元。 
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 （三）計畫及預算統計表： 

                                                           單位：新臺幣千元 

業務計畫 工作計畫 本年度預算數 統計比率％ 

桃園市政府勞動檢查處合計 41,480,000 100.00% 

一般行政 行政管理 39,792,000 95.93% 

勞動檢查業務 檢查及輔導工作 1,688,000 4.07% 

     

四、其他必要之分析事項： 

   (一)本預算依據 105 年度桃園市總預算各主管及單位預(概)算編製應行注意事項編列。 

   (二)本處為 105 年 7 月 1 日起新成立之機關。 

 

  （附表一）組織系統表： 

 

桃園市政府勞動檢查處 

組織系統表 

中華民國 105 年度 

機關名稱 一級單位名稱 

桃園市政府勞動檢查處 製造業科 

營造業科 

職業衛生科 

綜合業科 

秘書室 

會計室 

人事室 

  

 

 

 

 

 

 

21-03-3



桃園市政府勞動檢查處 

預 算 總 說 明 
中華民國 105 年度 

 

(附件二)員額編制表： 

桃 園 市 政 府 勞 動 檢 查 處 

員 額 編 制 表 

中 華 民 國 105 年 度  

類    別 
法定編制

員額 

本年度預算

員額 

上年度預算

員額 

與上年度 

增減比較 

職 員 53 53 0 
於 105 年 7 月 1 日成立之新機 

關，無上年度預算員額可比較。 

警員(消防人員)     

技 工     

駕 駛     

工 友     

合 計 53 53 0  
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桃園市政府勞動檢查處

中華民國105年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　合　　　計 5,126 - - 5,126

經常門合計 5,126 - - 5,126

02 03000000000
罰款及賠償收入

5,120 - - 5,120

065 　03275880000
　桃園市政府勞動檢
　查處

5,120 - - 5,120

01 　　03275880100
　　罰金罰鍰及怠金

5,120 - - 5,120

01 　　　03275880101
　　　罰金罰鍰

5,120 - - 5,120 依據違反職業安全衛生法
第6條第1項等規定之罰鍰
收入4,500千元
依據違反職業安全衛生法
第26條等規定之罰鍰收入
150千元
依據違反職業安全衛生法
第27條等規定之罰鍰收入
300千元
依據違反職業安全衛生法
第32條第1項等規定之罰鍰
收入60千元
依據違反職業安全衛生法
第20條第5項等規定之罰鍰
收入60千元
依據違反勞動檢查法第14
條第1項等規定之罰鍰收入
30千元
依據違反職業災害勞工保
護法第22條等規定之罰鍰
收入20千元

04 06000000000
財產收入

6 - - 6

077 　06275880000
　桃園市政府勞動檢
　查處

6 - - 6

01 　　06275880100
　　財產孳息

6 - - 6

01 　　　06275880101
　　　利息收入

6 - - 6 專戶之存款利息(依據桃園
市市庫管理自治條例及代
理公庫契約辦理)。6千元
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桃園市政府勞動檢查處

中華民國105年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

21 00270000000
桃園市政府勞動局主
管

41,480 - - 41,480

003 　00275880000
　桃園市政府勞動檢
　查處

41,480 - - 41,480

01 　　68275880100
　　一般行政

39,792 - - 39,792

01 　　　68275880107
　　　行政管理

39,792 - - 39,792 一、本科目包括行政管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費24,083千元
　　業務費6,170千元
　　設備及投資9,539千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 39,792千元
　　增列 人事費24,083千元
　　增列 業務費6,170千元
　　增列 設備及投資9,539千元

02 　　68275880800
　　勞動檢查業務

1,688 - - 1,688

01 　　　68275880801
　　　檢查及輔導工
　　　作

1,688 - - 1,688 一、本科目包括檢查及輔導工作
二、本年度預算數包括:
　　業務費1,688千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 1,688千元
　　增列 業務費1,688千元
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中華民國105年度

桃園市政府勞動檢查處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

桃園市政府勞動檢
查處

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
03275880101
罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰

5,120千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

(一)違反職業安全衛生法等規定之罰鍰收入。(二)違反勞動檢查法等規定之罰鍰收入。(三)
違反職業災害勞工保護法等規定之罰鍰收入。

職業安全衛生法、勞動檢查法、職業災害勞工保護法

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 5,120,000

　03275880101
　罰金罰鍰

件 150 30,000 4,500,000 依據違反職業安全衛生法第
6條第1項等規定之罰鍰收入

件 5 30,000 150,000 依據違反職業安全衛生法第
26條等規定之罰鍰收入

件 10 30,000 300,000 依據違反職業安全衛生法第
27條等規定之罰鍰收入

件 2 30,000 60,000 依據違反職業安全衛生法第
32條第1項等規定之罰鍰收
入

件 1 60,000 60,000 依據違反職業安全衛生法第
20條第5項等規定之罰鍰收
入

件 1 30,000 30,000 依據違反勞動檢查法第14條
第1項等規定之罰鍰收入

件 1 20,000 20,000 依據違反職業災害勞工保護
法第22條等規定之罰鍰收入
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中華民國105年度

桃園市政府勞動檢查處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

桃園市政府勞動檢
查處

預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

06275880101
財產孳息-利息收入

6千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

專戶之存款利息。

依桃園市市庫管理自治條例及代理公庫契約辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 6,000

　06275880101
　利息收入

年 1 6,000 6,000 專戶之存款利息(依據桃園
市市庫管理自治條例及代理
公庫契約辦理)。
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中華民國105年度

桃園市政府勞動檢查處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： (一)辦理勞動檢查處員工薪津、首長特別費、文康活動費等業務。(二)辦公室物品及裝潢費用等。(三)
公務汽(機)車購置費用。(四)勞動檢查處購置辦公設備及辦公廳舍水電費、資訊設備、管線、電線線
路工程等

二、預期成果： 勞動檢查處行政管理業務運作順暢，以利辦理相關職業安全衛生業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

人事室、會計室、秘書室 39,792千元
承辦
單位

預算
金額

68275880107
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 39,792,000 市款39,792,000元

01人員維持費 24,083,000 市款24,083,000元

　0100 人事費 24,083,000 市款24,083,000元

　　0103 法定編制人員待遇 19,526,130

年 0.5 39,052,260 19,526,130 法定編制人員待遇(依本府
104年8月12日府人企字第
1040212162號函辦理)

　　0121 其他給與 424,000

人/年 53×0.5 16,000 424,000 正式編制人員休假補助

　　0131 加班值班費 552,713

人/年 14×0.5 10,000 70,000 正式編制人員超時加班費

年 0.5 965,426 482,713 正式編制人員不休假加班費
(配合預算千元進整，增列
586元)

　　0142 退休離職儲金 1,856,922

年 0.5 3,713,844 1,856,922 正式人員退撫基金提撥

　　0151 保險 1,723,235

年 0.5 2,079,934 1,039,967 正式編制人員健保保險補助
費

年 0.5 1,366,536 683,268 正式編制人員公保保險補助
費
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中華民國105年度

桃園市政府勞動檢查處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

02一般業務 15,709,000 市款15,709,000元

　0200 業務費 6,170,000 市款6,170,000元

　　0202 水電費 318,000

月 6 3,000 18,000 水費等費用

月 6 50,000 300,000 電費等費用

　　0203 通訊費 338,795

式 1 144,000 144,000 公文管理暨線上簽核系統
GSN-VPN電路費含申裝等費
用

具/月 8×6 1,000 48,000 處長室(1)、副處長室(1)、秘
書室(3)、人事室(2)、會計室
(1)共8具電話費用

年 1 146,795 146,795 寄發公文所需郵資等費用(配
合預算千元進整，增列47元)

　　0213 資訊服務費 571,000

年 1 25,000 25,000 公文管理暨線上簽核系統
GSN-VPN諮詢維護等費用

人/年 9×0.5 2,000 9,000 辦公用電腦週邊維護等費用

式 1 534,000 534,000 網路佈線施工、伺服器建
置、防火牆建置、差勤系統
建置等相關費用

年 0.5 6,000 3,000 市民卡設備租賃等費用

　　0214 其他業務租金 2,520,000

年 1 2,520,000 2,520,000 辦公廳舍租金等費用

　　0221 稅捐及規費 8,210

年/輛 0.5×1 7,120 3,560 公務車牌照稅(1,800cc)

年/輛 0.5×1 4,800 2,400 公務車燃料使用費(1,800cc)

年/輛 0.5×10 450 2,250 公務重型機車燃料使用等費
用

　　0231 保險費 10,797

年 1 6,000 6,000 辦公廳舍公共意外責任險及
火災險
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中華民國105年度

桃園市政府勞動檢查處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年/輛 0.5×1 2,483 1,242 公務車保險費

年/輛 0.5×10 711 3,555 公務重型機車保險費

　　0271 物品 2,097,032

具 6 5,000 30,000 公務用行動手機及電話等費
用

年 1 2,000,000 2,000,000 購置辦公桌椅、屏風、會議
桌椅、櫥櫃、燈具、招牌等
費用

公升/月/
輛

139×6×1 28 23,352 公務車油料等費用

公升/月/
輛

26×6×10 28 43,680 公務機車油料等費用

　　0279 一般事務費 167,500

人/年 53×1 1,000 53,000 文康活動等費用

人 15 3,500 52,500 40歲以上員工健康檢查等費
用

人/年 53×1 1,000 53,000 參加各類競賽活動等費用

人 60 150 9,000 市民卡製作等費用

　　0282 車輛及辦公器具養護費 17,466

年/輛 0.5×1 8,500 4,250 公務車未滿2年養護費

年/輛 0.5×10 1,700 8,500 機車養護等費用

人/年 9×0.5 1,048 4,716 電腦、印表機、傳真機、電
話等事務機器維護等費用

　　0291 國內旅費 45,000

人/年 9×0.5 10,000 45,000 公務人員差旅等費用

　　0298 特別費 76,200

月 6 12,700 76,200 處長特別費

　0300 設備及投資 9,539,000 市款9,539,000元

　　0302 房屋建築及設備費 4,304,000

年 1 4,304,000 4,304,000 房屋建築工程與其附著物水
電設備及管線、電線線路工
程、裝潢等費用
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中華民國105年度

桃園市政府勞動檢查處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0305 運輸設備費 1,265,000

輛 1 635,000 635,000 新購一般公務轎車(1,800C.C)

輛 10 63,000 630,000 新購公務機車(125C.C)

　　0306 資訊軟硬體設備費 2,370,000

部 5 40,000 200,000 購置本處收發及業務所需A3
雷射黑白印表機等費用

部 1 75,000 75,000 購置本處業務所需雷射A3彩
色印表機等費用

式 1 450,000 450,000 本處電話總機系統等相關費
用

台 5 40,000 200,000 筆記型電腦+Office軟體系統

式 1 295,000 295,000 條碼列印機、收文影像掃描
機、條碼讀碼機、外接讀卡
機、檔案影像掃描器等費用

台 5 66,000 330,000 交換器(L2有網管供電(POE)
交換器之24埠)

式 1 260,000 260,000 公文管理暨線上簽核系統(影
像掃描系統硬體費)

台 16 35,000 560,000 個人電腦（含作業系統、
office軟體、螢幕)

　　0319 雜項設備費 1,600,000

年 1 1,600,000 1,600,000 購置勞動檢查處業務相關事
務設備(如傳真機、空調設
施、接待區沙發、數位相
機、飲水機、投影機、安全
防護設備、檢查儀器設備、
文書檔管設備、會議簡報室
設備及其他辦公相關設備等 )
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中華民國105年度

桃園市政府勞動檢查處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： (一)檢查及輔導事業單位安全衛生設施及管理改善。(二)辦理職業安全衛生相關法令及文化宣導。(三)
辦理勞工體格及健康檢查醫療機構認可及管理。(四)職業安全衛生優良單位及人員選拔。(五)職業災
害勞工個案關懷與輔導。(六)查察職業安全衛生教育訓練。(七)辦理其他職業安全衛生相關業務。

二、預期成果： 督促事業單位遵循職業安全衛生法令，建立職場安全衛生文化，營造勞工職場安全環境。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

營造業科、製造業科、職
業衛生科、綜合業科

1,688千元
承辦
單位

預算
金額

68275880801
勞動檢查業務-檢查及輔導工作

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 1,688,000 市款1,688,000元

0200 業務費 1,688,000 市款1,688,000元

　0201 教育訓練費 30,000

人/月 30×1 1,000 30,000 員工教育訓練費用

　0203 通訊費 72,000

具/月 12×6 1,000 72,000 公務用電話費及行動電話費

　0213 資訊服務費 44,000

人/年 44×0.5 2,000 44,000 辦公用電腦週邊維護等費用

　0250 按日按件計資酬金 240,000

人/次 1×60 2,000 120,000 辦理優良單位評選、職業安
全衛生宣導等學者專家委員
出席等費用

人/節 1×75 1,600 120,000 辦理職業安全衛生宣導等學
者專家演講或授課鐘點等費
用

　0271 物品 178,944

年 1 178,944 178,944 辦公室用品、文具紙張、碳
粉、相關耗材及報章雜誌等
相關之購置費用(配合預算千
元進整，增列392元)

　0279 一般事務費 880,000
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中華民國105年度

桃園市政府勞動檢查處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

式 1 880,000 880,000 辦理職業安全衛生論壇、職
業安全衛生宣導會、職業安
全衛生教育訓練、職業安全
衛生健康週、優良單位及人
員表揚活動等相關費用(含撰
稿費、餐費、茶水點心費、
資料及法令印製費、場地佈
置費、教材費、雜支等

　0282 車輛及辦公器具養護費 23,056

人/年 44×0.5 1,048 23,056 電腦、印表機、傳真機、電
話等事務機器維護等費用

　0291 國內旅費 220,000

人/年 44×0.5 10,000 220,000 人員差旅費
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桃園市政府勞動檢查處

中華民國105年度

歲出用途別科目分析表
單位：新臺幣千元

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 41,480 24,083 7,858 31,941 9,539 9,539

68275880000
福利服務支出

41,480 24,083 7,858 31,941 9,539 9,539

　68275880100
　一般行政

39,792 24,083 6,170 30,253 9,539 9,539

　　68275880107
　　行政管理

39,792 24,083 6,170 30,253 9,539 9,539

　68275880800
　勞動檢查業務

1,688 1,688 1,688

　　68275880801
　　檢查及輔導工作

1,688 1,688 1,688
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桃園市政府勞動檢查處

中華民國105年度

資本支出分析表
單位：新臺幣千元

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 9,539 4,304 1,265 2,370 1,600

68275880100
一般行政

9,539 4,304 1,265 2,370 1,600

　68275880107
　行政管理

9,539 4,304 1,265 2,370 1,600
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桃園市政府勞動檢查處

中華民國105年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 19,526,130 424,000 552,713 1,856,922 1,723,235 24,083,00053 本處於105年7
月1日成立，
加班值班費編
列55萬2,713
元，內容如
下：1.	勞動局
移撥超時加班
費限額7萬
元，俟完成備
查程序後支
用。2.不休假
加班費為48萬
2,713元。

正式員額 19,526,130 424,000 552,713 1,856,922 1,723,235 24,083,00053

　職員 19,526,130 424,000 552,713 1,856,922 1,723,235 24,083,00053
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桃園市政府勞動檢查處

中華民國105年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0468010700-福利服務支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 19,526,130 424,000 552,713 1,856,922 1,723,235 24,083,00053

正式員額 19,526,130 424,000 552,713 1,856,922 1,723,235 24,083,00053

　職員 19,526,130 424,000 552,713 1,856,922 1,723,235 24,083,00053
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桃園市政府勞動檢查處

中華民國105年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險

費

車輛
檢驗
費

備註

本年度新增
車輛

一般行政
　行政管理

3,560 4,650 67,032 12,750 4,797

1 小客車 5 10507 1201cc-
1800cc

3,560 2,400 834 28.0 23,352 4,250 1,242 新購車輛預定105
年7月購置
　

10 重型機車 2 10507 51cc-
125cc

2,250 1,560 28.0 43,680 8,500 3,555 新購車輛預定105
年7月購置
　

合計 3,560 4,650 67,032 12,750 4,797
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年度 單位：新臺幣千元中華民國105

桃園市

歲出按職能及經

政府勞動檢查處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對基
營金
業　
特　
種　

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 24,323 7,618 31,941 4,304 1,265 3,970 9,539 41,480

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 24,323 7,618 31,941 4,304 1,265 3,970 9,539 41,480

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國105

桃園市

歲出按職能及經

政府勞動檢查處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對基
營金
業　
特　
種　

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 24,323 7,618 31,941 4,304 1,265 3,970 9,539 41,480

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 24,323 7,618 31,941 4,304 1,265 3,970 9,539 41,480

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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